PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

101/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ 75.997.858/0001-71
RUA INÁCIO KARPINSKI Guarapuava-PR
CEP 85045-000

4.076,66 Quatro Mil e Setenta
e Seis Reais e
Sessenta e Seis
Centavos

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do
Simão-PR
CEP 85148-000

11.219,72 Onze Mil, Duzentos e
Dezenove Reais e
Setenta e Dois
Centavos

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO
LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

2.956,23 Dois Mil, Novecentos
e Cinqüenta e Seis
Reais e Vinte e Três
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$18.252,61

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17  dias de novembro de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL